
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 300.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 284.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2018 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok  

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 
 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

750     66 613,00 66 613,00 0,00 66 613,00 

  75011   66 613,00 66 613,00 0,00 66 613,00 

    2010 66 613,00 X   x 

    4010   50 836,00   50 836,00 

    4040   3 912,00   3 912,00 

    4110   9 361,00   9 361,00 

    4120   911,00   911,00 

    4440   1 593,00   1 593,00 

852     30 594,00 26 922,00 3 672,00 30 594,00 

  85213   26 922,00 26 922,00 0,00 26 922,00 

    2010 26 922,00 X   x 

    4130   26 922,00   26 922,00 

  85215   3 672,00 0,00 3 672,00 3 672,00 

    2010 3 672,00 X   x 

    3110   0,00 3 600,00 3 600,00 

    4210   0,00 72,00 72,00 

855     12 374 514,00 12 374 514,00 0,00 12 374 514,00 

  85501   7 532 892,00 7 532 892,00 0,00 7 532 892,00 

    2060 7 532 892,00 x   x 

    3020   400,00   400,00 

    3110   7 419 899,00   7 419 899,00 

    4010   81 000,00   81 000,00 

    4040   5 924,00   5 924,00 

    4110   14 969,00   14 969,00 

    4120   1 708,00   1 708,00 

    4210   2 000,00   2 000,00 

    4280   90,00   90,00 

    4300   1 238,00   1 238,00 

    4360   300,00   300,00 

    4400   2 372,00   2 372,00 

    4700   2 992,00   2 992,00 

  85502   4 841 622,00 4 841 622,00 0,00 4 841 622,00 

    2010 4 841 622,00 x   x 

    3020   400,00   400,00 

    3110   4 474 302,00   4 474 302,00 

    4010   88 641,00   88 641,00 

    4040   7 084,00   7 084,00 

    4110   244 484,00   244 484,00 

    4120   1 378,00   1 378,00 

    4210   2 878,00   2 878,00 

    4280   90,00   90,00 

    4300   5 700,00   5 700,00 

Załącznik do zarządzenia nr 300.2018 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2018 r. 



3 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

    4360   1 500,00   1 500,00 

    4400   10 800,00   10 800,00 

    4440   2 965,00   2 965,00 

    4610   400,00   400,00 

    4700   1 000,00   1 000,00 

Ogółem: 12 471 721,00 12 468 049,00 3 672,00 12 471 721,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 300.2017 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z zarządzeniem Nr 299.2018 Wójta Gminy Złotów          

z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 

rok.  
 

 

 

 


